8
2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                                                  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 00.00.2021 г.                                                                                                          № 0
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением администрации Суляевского сельского поселения от 14.12.2018      г. № 108
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 8 июня 2020 г. N 169-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и статьи 1 и 2 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки»,

постановляю:
1. Пункт 1.2.  раздела 1 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением администрации Суляевского сельского поселения от 14.12.2018 г. № 108 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», вправе обратиться за оказанием поддержки в порядке и на условиях, которые установлены настоящим административным регламентом для индивидуальных предпринимателей (далее также - заявители).».
2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию путем размещения в Суляевской, Покручинской,  Ярской  сельских библиотеках,  а также в сети  Интернет на официальном сайте Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области.
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Суляевского сельского поселения

    С.И. Рекунов